Директору КГАОУ ДПО
                                                         «УКК ЖКХ Хабаровского края»
                            Дицыной В.А.
                                                               от _____________________________
                                                              (ФИО полностью)
                                                                _______________________________
            тел.

Заявление

 Прошу зачислить меня в группу по программе __________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]с ________________ 201_ г.

С уставом КГАОУ ДПО «УКК ЖКХ Хабаровского края», лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положением об оказании платных услуг, другими документами регламентирующими образовательную деятельность ознакомлен(а).

Дата								_____________
                                                                                    подпись